

SBS Repair ApS

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 24 20 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Morten Thiessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBS Repair ApS
Karetmagervej 1
9490 Pandrup

CVR-nr.: 24 20 50 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Thiessen
Tham Yew Hong

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og service indenfor den maritime branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.237 t.kr. mod 3.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.236.950	3.617
1 Personaleomkostninger	-6.062.203	-3.176
Resultat før skat	1.174.747	441
Skat af årets resultat	-258.434	-97
Årets resultat	916.313	344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	344
Disponeret fra overført resultat	-783.687	0
Disponeret i alt	916.313	344

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.520.327	1.491
Tilgodehavender i alt	2.520.327	1.491
Omsætningsaktiver i alt	2.520.327	1.491
Aktiver i alt	2.520.327	1.491

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat	75.202	858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.075.202</u>	<u>1.158</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	258.434	97
Anden gæld	186.691	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.125	333
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.125</u>	<u>333</u>
Passiver i alt	<u>2.520.327</u>	<u>1.491</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.545.009	2.900
Personaleomkostninger i øvrigt	517.194	276
	6.062.203	3.176
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 8

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Marine Service ApS, CVR-nr. 31578256 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
